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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM
SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

IL SOTTOCOSTO È VALIDO DAL 21 AL 31 MARZO 2023 ED È RISERVATO AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI SOTTOCOSTO NON 
PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI. IL SOTTOCOSTO È VALIDO IN TUTTI I SUPERMERCATI 

IPERFAMILY, PIM E AGORÀ.  LA QUANTITÀ DI PEZZI ACQUISTABILI NELL’INTERA CATENA DEI SUPERMERCATI NON PUO’ SUPERARE IL LIMITE MASSIMO CONSENTITO.

PR
OM

OZI
ON

E V
ALI

DA 
DA 

MA
RTE

DI 
21 

MA
RZO

 A G
IOV

EDI
 30

 MA
RZO

 20
23 

SAL
VO

 ES
AU

RIM
ENT

O D
ELL

E S
CO

RTE

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO UHT  
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CECCO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x120 g 

€7,99 
11,10 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ CREMA E GUSTO  
6x250 g 

€9,99 
6,66 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRERO  
NUTELLA  
1 kg 

€5,99 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 80.000 
MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 7 CONFEZIONI

REGINA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLONI 

€2,99 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO  
3x950 ml 

€6,99 
2,45 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

kg

CONFEZIONE

X6
120g

kg

PARMIGIANO REGGIANO 
30 MESI al kg 

€12,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA DI SUINO 
l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO
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PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANAROLO ALTA QUALITA’ 
MOZZARELLA  
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PHILADELPHIA  
350 g €2,99 

8,54 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 85 g €1,49 

17,53 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CASA MODENA TENERONI   
VARI TIPI 150/180 g €1,49 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 6.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA BRISEE  
230 g €1,19 

5,17 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA SFOGLIA  
230 g €1,19 

5,17 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

UHT  
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS FIORI DI NASELLO  
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE  
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA  
6x120 g €7,99 

11,10 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NERI OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE  
185 g €0,59 

3,19 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 6.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALVE’ MAIONESE CREMOSA  
439 g €1,49 

3,39 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 
L’ESPRESSO ARABICA / 
 CREMA / DECAFFEINATO  
CONFEZIONE DA 50 CAPSULE €8,99 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
QUALITÀ ROSSA / CREMA E 
GUSTO 
CONFEZIONE DA 108 CAPSULE €19,99 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LIPTON YELLOW LABEL TE  
CONFEZIONE DA 100 FILTRI €3,99 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRERO NUTELLA  
1 kg €5,99 

 

SCONTO

SCONTO

GALBANI  
CERTOSA  

165 g 

€1,49 
9,03 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LAVAZZA  
CAFFE’ CREMA E GUSTO  

6x250 g 

€9,99 
6,66 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE  

200 g 

€1,49 
7,45 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TRIS
CONFEZIONE

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CECCO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA CLASSICO  

1 L 

€4,99 
 

SCONTO

SCONTO

MULLER CREMA DI 
YOGURT 0% GRASSI 
FRUTTA ASSORTITA  

8x125 g 

€2,39 
2,39 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE

X8
125g

120
CONFEZIONE

x6
g

kg

108
CONFEZIONE

CAPSULE
1

kg
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PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 2.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ NESQUIK CEREALI 
FORMATO CONVENIENZA  
625 g €3,89 

6,22 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA ORO CLASSICO 
BISCOTTI  
CONFEZIONE FAMIGLIA 1 kg €2,99 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
GALLETTI / TARALLUCCI / 
MACINE / MOLINETTI / RIGOLI 800 
g / PRIMIZIE / CAMPAGNOLE / 
BISCOTTONE 700 g €2,59 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BISTEFANI KRUMIRI 
BISCOTTI CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO 300 g €1,19 

3,97 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VITASNELLA CEREAL YO  
CLASSICO / CACAO / FRUTTI 
ROSSI 253 g €1,49 

5,89 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE 75 g €1,49 

19,87 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KINDER COLAZIONE PIU’  
290 g 

€2,19 
7,55 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO 
PANGOCCIOLI  

336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 9.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTA  
FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g €1,99 

15,43 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOVI NOVIBLOC TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 500 g €2,79 

5,58 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 6.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA PREMIUM CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 315 g €1,29 

4,10 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AMICA CHIPS PATATINE 
CLASSICHE  
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 80.000 
MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl €0,99 

1,50 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

CERES STRONG ALE BIRRA 
IN BOTTIGLIA  
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PAOLINI MATAROCCO NERO 
D’AVOLA / ALCAMO / GRILLO 

/ INZOLIA / SIRAH / 
FRAPPATO  

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CA' VESCOVO  CABERNET 
SAUVIGNON / SAUVIGNON  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ASTORIA PROSECCO DOC 
ROSE’ MILLESIMATO  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA VINO SPUMANTE 
BRUT  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ROCCA DEI FORTI VINO 
SPUMANTE  

BRUT / DOLCE 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE DENTIFRICIO  
SENSATION WHITE / MAX FRESH 
75 ml €1,19 

15,87 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 7 CONFEZIONI

REGINA CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLONI €2,99 

 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO  

3x950 ml 

€6,99 
2,45 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE  

1 L 

€1,29 
 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PRIL GEL EXCELLENCE  
3x540 ml €8,99 

5,55 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS CEREALI  
CHOCOLATE / DARK CHOCOLATE 
540 g €3,79 

7,02 €/kg

SCONTO

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI FORMATO 
CONVENIENZA 625 g 

€3,99 
6,38 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COCA COLA  
ORIGINAL / ZERO  

2x1,35 L 

€2,49 
0,92 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

1

kg

CONFEZIONE

BIPACK

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VERNEL  
AMMORBIDENTE  

2,97 L 

€2,49 
0,84 €/L

SCONTO
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PENSIERI DOLCISSIMI 
UOVA DI CIOCCOLATO 

60 g 

€1,99 
33,17 €/kg

SCONTO
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4

SANTANGELO COLOMBA 
CLASSICA 
900 g €9,99 

11,10 €/kg

SCONTO

MOTTA TARTUFONE  
CONIGLIETTO CHOCO  
700 g €6,99 

9,99 €/kg 

SCONTO

MOTTA TARTUFONE 
TRONCHETTO  
750 g  €6,99 

9,32 €/kg 

SCONTO

SAPORI COLOMBELLE  
PISTACCHIO / MANDORLA / 
AGRUMI SACCHETTO 127 g €2,49 

19,61 €/kg

SCONTO

ZAINI OVETTI  
GRANELLA CACAO / GRANELLA 
NOCCIOLA / FONDENTE 80% / 
LATTE / ASSORTITI / FONDENTE 
EMILIA / GIANDUIOTTO 128/155 g €1,99 

 

SCONTO

NOVI OVETTI RIPIENI  
CARAMELLO / NOCCIOLATO / 
FONDENTE NERO / RIPIENI / 

CREMINO / NOCCIOLATO 
FONDENTE / CREMINO ASSORTITO 

/ PISTACCHIO 160/145 g 

€2,49 
 

SCONTO

PERUGINA BACI OVETTI  
FONDENTE / LATTE / 
FONDENTISSIMO / ASSORTITI / 
AFTER EIGHT 150/153 g €2,99 

 

SCONTO

SANTANGELO PIZZA 
TERNANA DOLCE   
300 g €2,49 

8,30 €/kg

SCONTO

SANTANGELO  
PIZZA AL FORMAGGIO  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

SCONTO

PERUGINA OVETTI  
KIT KAT MINI 154 g / OVETTI 
SMARTIES MINI 153 g €2,99 

 

SCONTO

PERUGINA KIT KAT 
CONIGLIETTO 
3x29 g €1,99 

22,87 €/kg

SCONTO

WITOR’S MINI OVETTI  
NOCCIOLA / LATTE / FONDENTE 
1 kg €5,99 

 

SCONTO

WITOR’S MAXI OVETTI 
RIPIENI  
LATTE CEREALI / NOCCIOLA 
CEREALI / CARAMELLO / 
FONDENTE / PISTACCHIO 110 g €0,99 

9,00 €/kg

SCONTO

WITOR’S MINI OVETTI 
RIPIENI  
LATTE / NOCCIOLA / FONDENTE 
115 g €0,99 

8,61 €/kg

SCONTO BAULI  
GRANDI FIRME UOVO  
LATTE / FONDENTE 210 g 

€8,99 
42,81 €/kg

SCONTO

DOLFIN UOVO FATTO  
IN CASA DA BENEDETTA 

250 g 

€8,99 
35,96 €/kg

SCONTO

NOVI UOVO NOCCIOLATO  
GIANDUIA / FONDENTE / 
FONDENTE NERO 450 g 

€17,99 
39,98 €/kg

SCONTO

LINDT UOVO  
LATTE / FONDENTE / BIANCO / 

POP CORN 240 g 

€9,99 
41,63 €/kg

SCONTO

MOTTA UOVO ADULTI  
LATTE / FONDENTE 210 g 

€5,99 
28,52 €/kg

SCONTO

PERUGINA UOVO AFTER 
EIGHT 

254 g 

€13,99 
55,08 €/kg

SCONTO

PERUGINA BACI UOVO  
FONDENTE / BIANCO / LATTE / 

FONDENTISSIMO 265 g 

€10,99 
41,47 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI UOVO  
LATTE / FONDENTE 210 g 

€5,99 
28,52 €/kg

SCONTO

WITOR’S UOVO  
BIANCO CUORE / GOLDEN 240 g 

€8,99 
37,46 €/kg

SCONTO

BAULI UOVO  
MIRACOLOUS / KUCCIOLOTTI 

FAMILY / TOM & JERRY /  
MINIONS 190 g 

€8,99 
47,32 €/kg

SCONTO

1

kg
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DOLCI PREZIOSI UOVO  
BABY SHARK / LOL / POKEMON 

150 g 

€5,99 
39,93 €/kg

SCONTO

DOLGAM UOVO CON PELUCHE  
UNICORNO/DINOSAURI 300 g 

€8,99 
29,97 €/kg

SCONTO

DOLFIN UOVO PINOCCHIO 
220 g 

€5,99 
27,23 €/kg

SCONTO

DOLGAM UOVO  
SWEET DOLLS CON BAMBOLA 

300 g 

€8,99 
29,97 €/kg

SCONTO

DOLGAM UOVO PINY PON 
300 g 

€8,99 
29,97 €/kg

SCONTO

DOLGAM UOVO 
FASHION GIRL / TRENDY GIRL  

300 g 

€8,99 
29,97 €/kg

SCONTO

DOLGAM UOVO SPEEDY 
MOTORS 

300 g 

€8,99 
29,97 €/kg

SCONTO

MOTTA UOVO  
BIMBO / BIMBA 

150 g 

€3,99 
26,60 €/kg

SCONTO

LA LUISA UOVO  
LATTE / FONDENTE 500 g 

€4,99 
9,98 €/kg

SCONTO

WALCOR UOVO  
PRINCIPESSE INCANTATE / 

DINOSAURO PARK / DINSIEME  
240 g 

€5,99 
24,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA LATTE 100% 
ITALIANO MICROFILTRATO  

INTERO / PARZIALMENTE 
SCREMATO 1 L 

€1,29 
 

HOPLA’ MIX SPRAY 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

SPRAY PAN LA PANNA ZERO 
ZUCCHERI 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

LATTERIA SORESINA BURRO 
SORESINA 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

PREALPI NUOVO BURRO A 
BASSO CONTENUTO DI 
COLESTEROLO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE SENZA 
LATTOSIO 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

GRANAROLO MASCARPONE 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI LATTE 
MOZZARELLA FRESCA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

VALLELATA MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE BIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

PETTINICCHIO MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
400 g €3,59 

8,98 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO IDEALE PER PIZZA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA / OVOLINE DI LATTE DI 
BUFALA 250 g / GUITTI  
BOCCONCINI DI LATTE BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA / OVOLINE DI LATTE DI 
BUFALA 250 g €3,59 

14,36 €/kg

GUITTI OVOLINE DI LATTE DI 
BUFALA 
500 g €7,49 

14,98 €/kg

VALLELATA RICOTTA 
FRESCA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

SCONTO

CUOMO  
CILIEGINE 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 6

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA LATTOSIO 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

PARMAREGGIO RICOTTA CON 
PARMIGIANO REGGIANO 
220 g €1,19 

5,41 €/kg

GRANAROLO RICOTTINA 
2x100 g €1,19 

5,95 €/kg

VALLELATA CUOR DI 
RICOTTA 
230 g €1,69 

7,35 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

SALAKIS FETA DOP 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

PRESIDENT PETIT 
CAMEMBERT 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

EXQUISA LIGHT HIGHPRO 
FIOCCHI DI LATTE FRESCHI 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GRANAROLO STRACCHINO 
KEFIR 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

NONNO NANNI CAPRINO DI 
LATTE VACCINO 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

JOCCA 
2x150 g+50 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA LA 
ROBIOLA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FATTORIE OSELLA ROBIOLA 
AL TARTUFO / OLIVE NERE 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

FATTORIE OSELLA 
SCOTTARELLA TOMINO DA 
CUOCERE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,59 

11,26 €/kg

CONSILIA PROVOLONE DOP  
PICCANTE / DOLCE 250 g €2,99 

11,96 €/kg

FORMAGGI BOCCEA PRIMO 
SALE MISTO SENZA 
LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

KIRI DIPPI FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTE DI 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
EMMENTAL BAVARESE 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

GALBANI BEL PAESE FETTE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

LEERDAMMER A FETTE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCONTO

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO FRESCO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

LATTERIA SORESINA GRANA 
PADANO GRATTUGIATO 
CR117 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA ANTIBIOTICI 
90 g €2,79 

31,00 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE DOP 20 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 

40 MESI 200 g 

€4,99 
24,95 €/kg
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AMADORI 100% WURSTEL 
CON POLLO E TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PARMALAT YOGURT INTERO  
BANANA / FRAGOLA 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

VALSOIA YOSOI 
FRUTTA / BIANCO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

MULLER MIX  
FRUTTA / FIOCCHI ANELLI / 
STELLE CON WAFER 4x150 g €2,19 

3,65 €/kg

SCONTO

PARMALAT ZYMIL YOGURT 
ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / MIRTILLO / 
VANIGLIA / PESCA 150 g €0,89 

5,93 €/kg

ARBOREA AYO YOGURT  
BIANCO DOLCE / INTERO SENZA 
LATTOSIO / INTERO CREMOSO / 
BIANCO MAGRO 140 g €0,59 

4,21 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
BRESAOLA DI TACCHINO 
100 g €2,89 

28,90 €/kg

NEGRONI COTTO STELLA 
PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA’ 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO BRACE 
120 g €2,79 

23,25 €/kg

CITTERIO LA MERENDA  
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

CASAMODENA GRAN 
TENERONE PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
110 g €2,29 

20,82 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

FELSINEO FAMIGLIA 
RAIMONDI MORTADELLA 
TRADIZIONALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA SALAME MILANO 
SENZA ANTIBIOTICI 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
SALAME MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

SAN VINCENZO SALSICCIA 
CURVA PICCANTE / DOLCE 
INTERA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO GLI IRRESISTIBILI 
SALAME BASTONCINI 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CON FORMAGGIO E 
CROSTINI 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA IL COTTO 
JULIENNE 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

BERETTA BACON FETTE 
PANCETTA AFFUMICATA 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO SUINO 
100 g €0,75 

7,50 €/kg

CITTERIO WUOI WURSTEL DI 
PURO SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

AIA WUDY WURSTEL AL 
FORMAGGIO 
150 g €0,75 

5,00 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,55 

5,50 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

ARBOREA AYO YOGURT 
INTERO  
NOCCIOLA / STRACCIATELLA 
140 g €0,69 

4,93 €/kg

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,49 

3,46 €/kg

FIORUCCI  
PANCETTA A DADINI  

DOLCE / AFFUMICATA 140 g 

€1,79 
12,79 €/kg
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I FRESCHISSIMI 8

MULLER MINI  
BIANCO / NOCCIOLA 100 g €1,69 

16,90 €/kg

CAMEO HIGH PROTEIN  
COFFEE DRINK  
CARAMELLO SALATO / 
MOCACCINO 250 g €1,69 

6,76 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR  
MIRTILLO / BIANCO 320 g €0,99 

3,09 €/kg

MILA SKYR 0%  
BIANCO / FRAGOLA / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g €0,89 

5,93 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT ALLA 
FRUTTA ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA E BANANA / MELA E 
PERA / PESCA E ALBICOCCA 
600 g €2,49 

4,15 €/kg

KINDER FETTA AL LATTE 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

DANETTE DESSERT  
CREME CARAMEL / CIOCCOLATO / 
VANIGLIA 4x125 g €1,79 

3,58 €/kg

NESTLE’ NESQUIK SHAKE 
192 g €1,19 

6,20 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

GARGANI CROSTATA  
FRUTTI BOSCO / VISCIOLE/  
ALBICOCCA / ARANCE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
TRAMEZZINO SENZA 
GLUTINE PROSCIUTTO 
COTTO 
150 g €2,69 

17,93 €/kg

BERETTA TRAMEZZINI PIU’ 
PROSCIUTTO COTTO / PRAGA 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

FINI LA POLENTA 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

ORVA PIADINA CON OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA / 
PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 
360 g €1,29 

3,58 €/kg

PINSA ROMANA NUVOLA 
L’ORIGINALE 
2x230 g €3,99 

8,67 €/kg

BUITONI PIZZA ROTONDA 
SENZA GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

ANTICA JULIA SFOGLIA 
FRESCA PER LASAGNE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

NONNA RINA GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

CONSILIA GNOCCHETTI 
ALLA TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

TORTUOVO FETTUCCINE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

SOVERINI SPAGHETTI ALLA 
CHITARRA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

MAFFEI STRANGOZZI 
450 g €0,99 

2,20 €/kg

MAFFEI CAPPELLONI / 
SCIALATELLI / MACCHERONI 
AL FERRETTO 
450 g €0,99 

2,20 €/kg

PATAMORE GNOCCHI DI 
PATATE / GNOCCHETTI DI 
PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

PATAMORE SPATZLE AGLI 
SPINACI 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

DIVELLA TORTELLINI AL 
CRUDO / TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI / 
TORTELLINI ALLA CARNE 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

FINI NUOVE TRADIZIONI 
RAVIOLI  
CACIO E PEPE / SALSICCIA E 
FRIARELLI / SCAMORZA E 
RADICCHIO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

FINI  
ANTICA BOTTEGA  

RAVIOLI ASPARAGI / TORTELLINI 

CARNE / TORTELLINI RICOTTA E 

SPINACI / TORTELLINI AL CRUDO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg
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RANA SFOGLIAVELO 
TORTELLINI  
AL CRUDO / RICOTTA E SPINACI / 
CARNE / REGGIANO 125 g €1,69 

13,52 €/kg

RANA RAVIOLI BIO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E MOZZARELLA / 
FORMAGGI 280 g €1,49 

5,32 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
RISOTTO ASPARAGI / FUNGHI 
PORCINI / ZUCCA / MILANESE  
250 g €2,69 

10,76 €/kg

BIFFI SUGO CON RADICCHIO 
E SPECK / 4 FORMAGGI 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLE NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

HOLYCON TERRINE HOUMUS 
MOUSSE  
CECI / MOUSSE TZATZIKI 200 g €1,99 

9,95 €/kg

VALSOIA LO SPALMABILE 
100% VEGETALE 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

CIABS SEITAN FRESCO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

CIABS BRESAOLA VEGETALE 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
SPINACI / ZUCCA E CAROTE 
4x50 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET VUNA 
175 g €4,49 

25,66 €/kg

KV NORDIC SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

JOHN ROSS SALMONE 
SCOZZESE AFFUMICATO 
FETTA LUNGA 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

MR.MORIS CARPACCIO DI 
SALMONE MARINATO 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

TURCHET SGOMBRO ALLA 
GRIGLIA 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

REGNOLI INSALATA DI MARE 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,19 

4,38 €/L

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,89 

4,45 €/L

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOYA LIGHT 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
MANDORLA 

1 L 

€2,19 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOYA CLASSICO 

1 L 

€1,79 
 

GALBANI CREMA BEL PAESE 
GLI STRACREMOSI 
2x56 g €0,69 

6,16 €/kg

NESTLE’ MIO FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

AMADORI UOVA DA GALLINE 
ALLEVATE A TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,29 

 

AIA UOVA DA ALLEVAMENTO 
A TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

CONSILIA SALMONE 
D’ALASKA AFFUMICATO 

100 g 

€6,99 
69,90 €/kg

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE RISO 

1 L 

€1,99 
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LA CARNE 10

BOVINO ADULTO  
Angus Iberico

ABBACCHIO

REALE CON OSSO DI BOVINO ADULTO ANGUS  
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

 
MACINATO DI BOVINO ADULTO ANGUS  
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI BOVINO ADULTO 
ANGUS l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO ANGUS  
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

ABBACCHIO INTERO O METÀ 
CON TESTA O CORATA  

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

 
COSCIO DI ABBACCHIO  
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

 
SPALLA DI ABBACCHIO  
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

 
COTOLETTE DI ABBACCHIO  
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

 
CARRÈ DI ABBACCHIO  
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI BOVINO ADULTO 
SCOTTONA  l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE SCELTISSIME INVOLTINI DI BOVINO ADULTO 
SCOTTONA  l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

 
TAGLIATA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

 
FIORENTINE CON FILETTO DI 

BOVINO ADULTO SCOTTONA  
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO

CORONA, MUSCOLO E POLPA 
MAGRA DI BOVINO ADULTO  

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE SCELTE ALMONE DI BOVINO ADULTO  
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

 
STRACCETTI DI BOVINO ADULTO  
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO DANESE

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO DANESE  
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

 
TAGLIATA DI BOVINO ADULTO DANESE  
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

 
CUBEROLL BISTECCA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO 
DANESE l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

 
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO DANESE  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI - l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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FILENI

MARTINI

FILENI POLPETTE DI 
POLLO E TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€4,15 
 

FILENI  
CORDON BLEU BIO  

A CONFEZIONE 

€3,60
FILENI HAMBURGER  

DI BOVINO BIO 180 g 

A CONFEZIONE 

€3,99

MARTINI ROLLINI SUINO 
DORATI CON SPINACI 

A CONFEZIONE 

€3,69
MARTINI  

CROCCHETTE DI POLLO  
A CONFEZIONE  

€3,29
MARTINI THE BEST  
BURGER DI POLLO  

A CONFEZIONE 

€2,49
MARTINI  

LA VALDOSTANA DI SUINO  
A CONFEZIONE 

€2,29

MAIALINO

COSCIO DI MAIALINO  
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

 
CARRÈ/COTOLETTE DI MAIALINO  
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

 
TRANCIO DI MAIALINO  
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

POLLO

SPIEDINI MISTI  
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

 
COSCE DI POLLO GRILL  
l’etto €0,29 

2,90 €/kg

SCONTO

 
FUSI DI POLLO  
l’etto €0,29 

2,90 €/kg

SCONTO

 
BISTECCHINE DI POLLO  
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

SUINO

ARISTA INTERA DI SUINO  
l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE DI SUINO  
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

 
BISTECCHE DI COLLO, DI LOMBO E SPUNTATURE  
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

PREPARATI

HAMBURGER SAPORITI  
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

 
PETTO DI POLLO PANATI  

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

 
FETTINE DI BOVINO ADULTO PANATE  
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

 
SPUNTATURE BBQ  
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

EAT PINK

filetto fette 250 gr crudo 3,49

EAT PINK  
ARISTA A FETTE  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg 

EAT PINK  
FILETTO A FETTE  

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg 
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LA GASTRONOMIALA GASTRONOMIA 12

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SORRENTINO SALAME 
CORALLINA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
AQUILANO SCHIACCIATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CTS PANCETTA ARROTOLATA 
MAGRETTA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ALVERESE SALSICCIA  
TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

BOCCEA  
CAPRADURA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

BOCCEA RICOTTA  
DI CAPRA MARELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg ORTOETRURIA  

SGOMBRO 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

ORTOETRURIA  
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CADEMARTORI CACIOTTA 
VACCINA ROCCAPONTINA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BISANZIO COPPA 
STAGIONATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SORRENTINO SALAMELLA 
CIGOLANA DI FEGATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

KING’S  
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

RECLA SPECK ALTO  
ADIGE IGP GRAN FETTA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

RIGAMONTI BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA IGP 

l’etto 

€2,79 
27,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME  
MILANO / UNGHERESE l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASAMODENA 
PROSCIUTTO COTTO 

GRANMAGRO l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

MAIULLARI 
SCHIACCIATELLE PUGLIESI 
AFFUMICATE l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SANTA MARIA CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SANTA MARIA PRIMO SALE  
OLIVE / RUCOLA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTINA DI 
PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

LATTEBUSCHE FORMAGGIO 
PIAVE DOP MEZZANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LATTEBUSCHE FORMAGGIO 
PENNANERA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  
BIANCO/AFFUMICATO l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NONNO NANNI STRACCHINO 
ALLO YOGURT 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

MONTI TRANCI DI FILETTO 
DI BACCALA’ SALATO 
400 g €7,90 

19,75 €/kg

GAROFOLIVE FANTASIA DI 
OLIVE MEDITERRANEA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
DENOCCIOLATE 
RUSTICHELLE l’etto €0,89 

8,90 €/kg

BRESAOLA  
PUNTA D’ANCA ATM  

100 g 

€3,29 
32,90 €/kg

TACCHINO  
ARROSTO ATM  

100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

PARMIGIANO  
REGGIANO 30 MESI 

al kg 

€12,99 
 

SCONTO
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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ARBI FRUTTI DI MARE  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ACQUARIO CHELE DI 
GRANCHIO  
250 g €1,79 

7,16 €/kg

SGATTONI GAMBERETTI 
SGUSCIATI  
150 g €2,49 

16,60 €/kg

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  
280 g €2,99 

10,68 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO  
340 g €4,99 

14,68 €/kg

RUSTI’ ARROSTICINI 
CAMPAGNOLI  
600 g €9,99 

16,65 €/kg

SCONTO

RUSTI’ ARROSTICINI DI 
OVINO / ARROSTICINI DI 
POLLO PANATO  
300 g €5,99 

19,97 €/kg

VALSOIA CORDON BLEU 
VEGETALE  
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA ALTA 
MARGHERITA  
375 g €2,49 

6,64 €/kg

ITALPIZZA LA NUMERO UNO 
PIZZA MARGHERITA  
435 g €2,99 

6,87 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA  
400 g €3,49 

8,73 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI  
VERDURE / SPINACI 300 g €1,49 

4,97 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
LEGGEREZZA  
750 g €1,99 

2,65 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE LEGGEREZZA  
450 g €2,19 

4,87 €/kg

VONGOLE/LUPINI 
al kg 

€3,99

ANELLI DI TOTANO  
DEC. 

al kg 

€7,99

ORATA 400/700  
AGROITTICA TOSCANA 

al kg 

€9,99

 
SPIGOLA 1000+  
AGROITTICA TOSCANA 

al kg 

€14,99

FILETTO DI TONNO  
A PINNA GIALLA DEC. 

al kg 

€15,99

 
MAZZANCOLLA 
TROPICALE DEC. 

al kg 

€9,99

MOSCARDINI 
al kg 

€9,99
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15

FINDUS  
BEEFBURGER  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI  

450 g 

€3,79 
8,42 €/kg

SCONTO

FINDUS TAGLIATELLE  
AI FUNGHI PORCINI  

550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

400 g 

€1,39 
3,48 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI 
 DI TROTA IRIDEA  

200 g 

€5,99 
29,95 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI  
DI PLATESSA ALLA 

MUGNAIA 250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI  
DI MERLUZZO NORDICO  

240 g 

€5,99 
24,96 €/kg

SCONTO

FINDUS FISH BAR  
FIORI DI MERLUZZO D’ALASKA IN 

PASTELLA 240 g / NUGGETS DI 

MERLUZZO D’ALASKA 245 g / FINGERS 

DI MERLUZZO D’ALASKA 240 g  

€4,99 
 

SCONTO

FINDUS  
FISH BAR  

NUGGETS DI SALMONE ROSA 220 g / 

FISH & CROCK 250 g / ANELLI DI 

TOTANO IN PASTELLA 225 g 

€4,99 
 

SCONTO

ALGIDA FIOR DI FRAGOLA  
408 g €3,29 

8,06 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CIOCCOLATO / CUORE 
CROCCANTE 480 g €3,99 

8,31 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA 
BARATTOLINO AMORE MIO  
CIOCCOLATO E SPAGNOLA / 
CREMA E NOCCIOLA 410g €2,49 

6,07 €/kg

SCONTO

CARTE D’OR AFFOGATI 
ASSORTITI  
500 g €3,79 

7,58 €/kg

ALGIDA VIENNETTA  
CAPPUCCINO / CARAMELLO 
SALATO 320 g €3,49 

10,91 €/kg

SCONTO

OROGEL MISTO BENESSERE  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO  
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL VERDURE 
MEDITERRANEE  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

OROGEL FRIARIELLI 
CUBELLO FOGLIA PIU'  
600 g €1,49 

2,48  €/kg

ASIAGO FOOD GRANMISTO DI 
FUNGHI CON PORCINI  
1 kg €5,49 

 

FILOTEI FUNGHI PORCINI 
INTERI  
300 g €5,99 

19,97 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA STICK  
1 kg €2,49 

 

SAMMONTANA AMANDO  
MINI STECCHI GELATO ALLA 
MANDORLA FRUTTA 330 g / 
BISCOTTO VANIGLIA AI FRUTTI DI 
BOSCO 208 g €2,99 

 

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
SANDWICH  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE MINI  
270 g €3,99 

14,78 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 5.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

1 kg 

€2,79 
 

SCONTO

kg
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VICINI A TE  
POMODORO DATTERINO  

NICHEL FREE  
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

PIZZOLI  
PATATE IODÌ  

1,25 kg 

€1,99 
1,59 €/kg

MELE COSMIC CRISP 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,99  

KIWI VERDI  
ZESPRI  

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

LIMONI  
DI SORRENTO IGP  

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

PERE COSCIA  
CALIBRO 45+ 

al kg 

€2,49

LATTUGA  
ROMANA 

al kg 

€1,49  

LATTUGA  
TROCADERO 

al kg 

€1,49

DIMORPHOTECA  
VASO 14 cm 

€1,99 

VICINI A TE  
FUNGHI CHAMPIGNON  

400 g 

€1,49 
 3,73 €/kg

POMODORO  
PICCADILLY EXTRA  
NICHEL FREE 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg 

 
DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE VELLUTATA DI 
ZUCCA E CAROTE 
620 g  €2,49  

4,02 €/kg

 
DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE  
MINESTRONE DI VERDURE / 
ZUPPA TOSCANA 620 g  €2,49  

4,02 €/kg

 
 VALFRUTTA MANDORLE IN 
INSALATA  
120 g  €1,59  

13,25 €/kg

 
DIMMIDISI' CIOTOLA GOLOSA 
CON NOCI  
175 g  €1,29  

7,37 €/kg

 
BONDUELLE RICETTA 
VIVACE  
200 g  €1,19  

5,95 €/kg

 
BONDUELLE LE REGIONALI  
ALLA TRENTINA / LOMBARDA  
130 g  €1,99  

15,31 €/kg

 
BONDUELLE LE TENERE 
INSALATE  
180 g  €1,49  

8,28 €/kg

 
BONDUELLE RUCOLA IGP  
180 g  €1,49  

8,28 €/kg

 
ORTOPRONTO INSALATA 
PRIMAVERA  
200 g  €0,69  

3,45 €/kg

 
BONDUELLE MISTA 
CLASSICA  
200 g  €1,19  

5,95 €/kg

CONSILIA RUCOLA  
100 g  €0,69  

6,90 €/kg

 
ORTOPRONTO GRAN MISTA 
PIU'  
350 g  €1,19  

3,40 €/kg
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MELINDA SQUEEZ  
MELA / MELA E FRUTTI 
TROPICALI / MELA E FRAGOLA / 
MELA E PERA 90 g €0,79 

8,78 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
LECCINO DENOCCIOLATE 
CONDITE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FICACCI DOYP OLIVE DOLCI 
SICILIANE 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

FICACCI DOYP OLIVE NERE 
KALAMON 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

OLMO OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

CORICELLI PASSATA DI 
POMODORO 
690 g €0,99 

1,43 €/kg

GRAZIELLA POMODORI 
PELATI 
800 g €1,19 

1,49 €/kg

SCONTO

MUTTI POLPA DI DATTERINI 
3x300 g €2,29 

2,54 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA PASSATA DI 
DATTERINO 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

DIVELLA PASTA DI 
SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g €0,68 

1,36 €/kg

SCONTO

FELICIA PASTA SEDANINI 
LENTICCHIE ROSSE / MEZZE 
PENNE PISELLI / FUSILLI 
CECI 250 g €2,49 

9,96 €/kg

FELICIA PASTA 
SPAGHETTONI LENTICCHIE 
ROSSE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

RISO SCOTTI ORO CLASSICO 
2 kg €3,99 

2,00 €/kg

SCONTO

LOCONTE FARINA 
MANITOBA PER SALATI 
1 kg €1,59 

 

SCHAR MIX B FARINA PER 
PANE SENZA GLUTINE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

KNORR DADO  
CLASSICO / VEGETALE 
CONFEZIONE DA 20 CUBI €1,59 

 

SCONTO

CALLIPO TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
2x80 g €2,79 

17,44 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x80 g €2,79 

17,44 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ TONNO ALL’ OLIO 
DI OLIVA 
240 g €2,59 

10,79 €/kg

SCONTO

MAREBLU FILETTI DI TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO EXTRA 
VERGINE / NATURALE 180 g €2,99 

16,61 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ VERO SAPORE 
TONNO ALL’OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
3+1x60 g €3,19 

13,29 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ FILETTI DI 
SGOMBRO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA / 
PICCANTE 110 g €1,49 

13,55 €/kg

VALFRUTTA CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

NERI MISTO FUNGHI CON 
PORCINI 
550 g €3,79 

6,89 €/kg

PONTI CARCIOFI TAGLIATI / 
FUNGHI PRATAIOLI 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

MAILLE SENAPE DI DIGIONE 
FORTE 
215 g €1,99 

9,26 €/kg

DE CECCO  
SPECIALITA’ DI SEMOLA 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
LASAGNE ALL’UOVO 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

CIRIO OLIO EXTRA 
VERGINE ITALIANO  
NON FILTRATO 1 L 

€7,49 
 

SCONTO

SCONTO

DE CECCO OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

CLASSICO 1 L 

€4,99 
 

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 35.000 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

DE CECCO  
PASTA INTEGRALE  

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

2

kg

 
ANNATURA AL NATURALE 
SCAROLA / BROCCOLETTI 
ROMANI 
 300 g  €2,49  

8,30 €/kg

 
ANNATURA AL NATURALE 
CAVOLO CAPPUCCIO / ZUPPA 
ORTOLANA  
300 g  €2,49  

8,30 €/kg
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MONARI ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
500 ml €0,99 

1,98 €/L

CAFFE GUSTO BAR IN GRANI 
1 kg 

€5,99 
 

SCONTO

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO  
ARDENZA / BARISTA / INTENSO / 
CAPPUCCINO / CORTADO 
CONFEZIONE DA 30 CAPSULE €7,69 

 

SCONTO

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO  
ESPRESSO ROMA / ESPRESSO 
NAPOLI / ESPRESSO PALERMO 
CONFEZIONE DA 30 CAPSULE €7,49 

 

NESCAFE’ GOLD 
CAPPUCCINO 
250 g €4,49 

17,96 €/kg

SCONTO

NESCAFE’ GINSENG DA 
ZUCCHERARE 
60 g €2,69 

44,83 €/kg

ERIDANIA ERITRITOLO 
270 g €4,49 

16,63 €/kg

AMBROSOLI MIELE 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

SCONTO

LINDT CREMA SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 200 g €3,69 

18,45 €/kg

RIGONI FIOR DI FRUTTA 
CONFETTURE BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

 

SCONTO

CONSILIA CONFETTURE 
LIGHT  
ALBICOCCA / FRAGOLA / FRUTTI 
DI BOSCO 230 g €1,19 

5,17 €/kg

CALLIPO CONFETTURA DI 
CLEMENTINE BIO 
300 g €4,29 

14,30 €/kg

SCONTO

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
270 g €1,49 

5,52 €/kg

PASQUIER FETTE TOSTATE  
INTEGRALI / CEREALI 240 g €1,49 

6,21 €/kg

BALOCCO SARACENE 
700 g €2,49 

3,56 €/kg

BALOCCO FAGOTTINI 
700 g €2,49 

3,56 €/kg

GALBUSERA CEREALI G 
BISCOTTI INTEGRALI 
FARCITI 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO CLASSICO 
350 g €0,95 

2,71 €/kg

SCONTO

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO  
INTEGRALE 380 g / CANNELLA / 
LIGHT / SENZA ZUCCHERO / 
CACAO E NOCCIOLA 350 g €1,29 

 

SCONTO

SARCHIO BIRIBO’ BISCOTTO 
RICOPERTO CIOCCOLATO  
LATTE / FONDENTE 130 g €2,69 

20,69 €/kg

MOTTA GIRELLA AL 
CIOCCOLATO 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

VICENZI LINEA MILLEFOGLIE  
BOCCONCINI ALBICOCCA / 
CIOCCOLATO / LAMPONE / LATTE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

KINDER BUENO  
CLASSICO / WHITE 129 g €1,79 

13,88 €/kg

SCONTO

NESTLE’ KIT KAT 
6x41,5 g €2,59 

10,40 €/kg

LINDT TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE 
72% / BIANCO / LATTE EXTRA 
CACAO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

LINDT TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO LATTE NOCCIOLE 
/ FONDENTE MANDORLE / CUORI 
DI LATTE / LATTE 3 CEREALI / 
PISTACCHIO / MANDORLE 
NOCCIOLE E NOCI PECAN / 
FONDENTE E NOCCIOLE 90/100 g €1,99 

 

LINDT TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
LATTE / FONDENTE 100 g €1,49 

14,90 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
VARI TIPI 87/100 g €1,19 

 

CARAMELLE ASSORTITE  
ROSSANA / ROSSANA 

CIOCCOLATO / FONDENTE 
ASSORTITE / FONDENTE MENTA 

175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

ROSSANA CARAMELLE AL 
PISTACCHIO 

135 g 

€1,99 
14,74 €/kg

CARAMELLE ASSORTITE  
BONELLE / GLACIA / SPICCHI / 

LIQUIRIZIA / TOFFEE / BONELLE 
LIMONE ZENZERO / BONELLE 
FRUTTI DI BOSCO / BONELLE 

LIQUIRIZIA 175/150 g 

€1,69 
 

SPERLARI CARAMELLE  
VARI TIPI 175/200 g 

€0,99 
 

KIMBO  
CAFFE’ IN CIALDE 

MACINATO FRESCO  
CONFEZIONE DA 80+15 CIALDE 

€9,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

CIALDE
95

ILLY CAFFE’ TOSTATO 
INTENSO PER MOKA 

250 g 

€5,99 
23,96 €/kg
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MIELE GRANO COTTO 
580 g €0,99 

1,71 €/kg

SCONTO

SCHAR PANE CASERECCIO 
SENZA GLUTINE 
240 g €3,19 

13,29 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
SOFFICI  

CLASSICA / AI 7 CEREALI / 
INTEGRALE E RISO NERO / GRANO 

DURO 400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

PRIMAE NATUR BURGER 
RUSTICO 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR PANE 
AZZIMO ORIGINALE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO PIADELLE 
CLASSICHE 
300 €1,59 

5,30 €/kg

DORIA SEMPLICISSIMI 
CRACKER  
SPINACI E SEMI DI TEFF / ZUCCA 
E SEMI DI MIGLIO 280 g €1,49 

5,32 €/kg

CONSILIA TARALLI PUGLIESI  
GUSTI VARI 250 g €0,99 

3,96 €/kg

MORATO CHIPS DI PANE  
OLIO D’OLIVA / SALE E PEPE 
85 g €0,99 

11,65 €/kg

PATA POP CORN SALATI DA 
MICROONDE 
3x90 g €1,69 

6,26 €/kg

FONZIES 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

PESOFORMA BARRETTE  
CEREALI E CIOCCOLATO / LATTE 

CARAMELLO / INTENSO / 
CIOCCOLATO / COCCO / FONDENTE 

/ NOCCIOLA / CARAMMELLATO 
SALATO / TRIPLO CIOCCOLATO  

372 g 

€8,49 
22,82 €/kg

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €8,99 

17,03 €/kg

PESOFORMA SMOOTHIE  
CHOCO / VANIGLIA 436 g €8,99 

20,62 €/kg

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO / YOGURT FRUTTI DI 
BOSCO 
CONFEZIONE DA 4 POCKET €2,19 

 

VENTURA NOCI SGUSCIATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

VENTURA BB MIX BELLEZZA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

VENTURA PISTACCHI 
TOSTATI SALATI 
125 g €2,99 

23,92 €/kg

MOCERINO DATTERI DEGLET 
NOUR 

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

MOCERINO SEMI DI 
GIRASOLE TOSTATI SALATI 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

MOCERINO SEMI DI ZUCCA 
TOSTATI SALATI 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

FILOTEI FUNGHI PORCINI 
SECCHI 
15 g €1,49 

99,33 €/kg

SAPORI DEI SIBILLINI CECI 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

COLFIORITO MAIS POP CORN 
ITALIA 

400 g 

€1,29 
3,23 €/kg

COLFIORITO ORZO PERLATO 
ITALIA 

400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

NESTLE’ MIO POUCH 
4 FRUTTI / MELA E BANANA / 
YOGURT MELA E FRAGOLA 90 g €0,85 

9,44 €/kg

DORITOS TEX MEX  
CLASSICA / CHILI 140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

SCONTO

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  

PEPERONCINO / ROSMARINO / 

CLASSICA / GRIGLIATA 150 g 

€1,49 
9,93 €/kg

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE CLASSICHE 

360 g 

€1,79 
4,97 €/kg
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CORONA EXTRA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

35,5 cl 

€1,29 
3,63 €/L

SCONTO

8.6 BIRRA IN LATTINA 
ORIGINAL / RED / I.P.L. 

50 cl 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA IPA / LA BIANCA / 
ROSSA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

SANTAL SUCCHI DI FRUTTA 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  

ACE / ARANCIA / BOSCO MIX / 
EXOTIC / PESCA / ARANCIA ROSSA 

/ MULTIFRUTTI / PERA / 
ALBICOCCA / ANANAS 1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA BIO  
ACE / PERA / PESCA 6x125 ml €2,49 

3,32 €/L

YOGA NETTARE DI FRUTTA 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
ACE / PERA / PESCA 3x200 ml €1,39 

2,32 €/L

FANTA BIPACK 
2x1 L 

€1,69 
0,85 €/L

SCONTO

SPRITE BIPACK 
2x1 L 

€1,69 
0,85 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO ZERO  
ARANCIATA / CHINÒ /  

COCKTAIL 75 cl 

2 BOTTIGLIE  

€1,49 
0,99 €/L

SAN BENEDETTO ARANCIATA 
/ GASSOSA / LIMONATA / 
GINGER / SANGUINELLA 

1,5 L 

€0,69 
0,46 €/L

TERRE DA VINO NEBBIOLO 
D’ALBA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CA’ VESCOVO CABERNET 
SAUVIGNON / SAUVIGNON 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DONNAFUGATA ANTHILIA 
SICILIA DOC / SEDARA 

SICILIA ROSSO DOC / 
DAMARINO SICILIA BIANCO 

DOC 
75cl 

€9,99 
13,32 €/L

MANTELLASSI ANSONICA 
COSTA DELL’ARGENTARIO 

DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

VOLPI BARBERA DOC 
FRIZZANTE / DOLCETTO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

GAIERHOF 
GEWURZTRAMINER DOC / 

PINOT NERO DOC 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

MARCHESI DI BAROLO 
BARBARESCO DOCG 

75 cl 

€20,99 
27,99 €/L

SCONTO

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGP 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

COLLE SECCO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOP 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CASAL FARNETO 
VERDICCHIO DOC CLASSICO 

SUPERIORE 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CASALE MILLI UMBRIA IGT 
CHARDONNAY / 

VERMENTINO / GRECHETTO 
/ SANGIOVESE 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

LA RASOLA MORELLINO DI 
SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO DI TOSCANA 
IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

1,5 L 

€4,49 
2,99 €/L

TELLUS CHARDONNAY / 
ROSE’ 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

FEUDI DI SAN GREGORIO 
GRECO DI TUFO DOC / FIANO 

DI AVELLINO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

BELISARIO PASSERINA IGT / 
PECORINO IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
SAUVIGNON BLANC DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

 NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,29 
0,14 €/L

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

ESTATHE’ LIMONE / PESCA / 
ZERO LIMONE / ZERO PESCA 
3x20 cl €1,49 

2,48 €/L

SCONTO

VALMORA ACQUA 
FRIZZANTE / NATURALE 

CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

2

BO
TT
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CONFEZIONE

X6
1,5L

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
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BIPACK
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BIPACK
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UNICUM 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

AMARO MONTENEGRO 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

NONINO GRAPPA OPTIMA 
RISERVA 

70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

WHISKY JAMESON 
70 cl 

€14,99 
21,41 €/L

SCONTO

PELLEGRINO PANTELLERIA 
MOSCATO DOC 

50 cl 

€4,99 
9,98 €/L

LIQUORICE 
50 cl 

€9,99 
19,98 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA CUVEE DEL 
CENTENARIO VINO BIANCO / 

ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

VILLA FOLINI PROSECCO 
DOC MILLESIMATO / 

PROSECCO ROSE’ BRUT DOC 
/ RIBOLLA GIALLA 

MILLISIMATO 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO DOC EXTRA DRY 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

BISOL JEIO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG BRUT / EXTRA DRY 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

CAVIT MULLER THURGAU 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CAFFE’ BORGHETTI 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

NIVEA BAGNODOCCIA 
650 ml €2,29 

3,52 €/L

SCONTO

SAPONE DEL MUGELLO 
LIQUIDO 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

HEAD&SHOULDERS 
SHAMPOO 
225 ml €1,99 

8,84 €/L

SCONTO

ACQUA ALLE ROSE 
SALVIETTE STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

ACQUA ALLE ROSE LATTE 
DETERGENTE / ACQUA 
MICELLARE 
200 ml €3,49 

17,45 €/L

L’OREAL REVITALIFT CREME 
VISO 
50 ml €8,99 

179,80 €/L

SCONTO

LISTERINE COLLUTORIO 
DENTI&GENGIVE 

600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

COLGATE SPAZZOLINO SLIM 
SOFT 

CONFEZIONE DA 2 PEZZI 

€1,99 
 

NEUTRO ROBERTS 
ECODEO SPRAY ZERO GAS 

75 ml 

€2,49 
33,20 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS  
DEO STICK 

40 ml 

€1,99 
49,75 €/L

SCONTO

BADEDAS DOCCIA  
250 ml €0,99 

3,96 €/L

SCONTO

GRAFIC  
AQUAGEL / SPUMA 150 ml / 
CREATIVE GEL 200 ml / LACCA 
250 ml €2,99 

 

SCONTO

L’OREAL RITOCCO PERFETTO  
75 ml €7,99 

106,53 €/L

SCONTO

DOVE CREMA CORPO BODY 
SILK VASO  
300 ml €3,99 

13,30 €/L

SCONTO

KALODERMA BURRO 
VEGETALE MANI 75 ml / 
MANI GELEE 100 ml €1,99 

 

SCONTO

ELMEX DENTIFRICIO  
PROTEZIONE CARIE / SENSITIVE 
75 ml €3,49 

46,53 €/L

SCONTO

POLIDENT CREMA ADESIVA  
40 g €4,99 

124,75 €/kg

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml - VARI TIPI €2,29 

 

SCONTO
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SPAZIO CASA 22
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VANISH OXI ACTION  
GEL 750 ml / POLVERE 500 g / 
PRE TRATTANTE 725 ml €4,49 

 

ACE SGRASSATORE / BAGNO 
SPRAY 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

SCONTO

TUTTO CUCINA PLUS 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,79 

 

DIXAN  
POLVERE 
40 MISURINI 

€8,99 
 

SCONTO

BREF GABBIETTA WC 
PREMIUM 

€1,49 
 

SCONTO

PERLANA  
LIQUIDO 1,44 L /  

CAPS 18 PEZZI 

€3,49 
2,42 €/L

SCONTO

DEOX AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO  

660 ml 

€1,49 
2,26 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA SPRAY  
700 ml 

€1,99 
2,84 €/L

SCONTO

QUASAR PULITORE VETRI / 
LEGNO  
650 ml €1,99 

3,06 €/L

SCONTO

WC NET LIQUIDO GEL  
700 ml €1,69 

2,41 €/L

SCONTO

SMAC SCIOGLICALCARE GEL  
500 ml €1,19 

2,38 €/L

SCONTO

FAIRY GEL 600 ml / CAPS 
PLATINUM 14 PEZZI / PLATINUM 
PLUS 12 PEZZI €3,99 

6,65 €/L

SCONTO

FINISH CURA 
LAVASTOVIGLIE  
250 ml €3,99 

15,96 €/L

SCONTO

VIT CLASS BOBINA STRONG 
ROLL  
450 STRAPPI €3,99 

 

SCONTO

SCOTTEX TOVAGLIOLI 1 VELO  
cm 33x33  
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

SWIFFER PANNI CATTURA 
POLVERE  
CONFEZIONE DA 18 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA DOPPIOUSO  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

FRESH AROMA DEO 
AMBIENTI  
MUSCHIO / LAVANDA / BOUQUET 
300 ml €0,79 

2,63 €/L

SCONTO

NEUTROMED DETERGENTE 
INTIMO 
250 ml €1,69 

6,76 €/L

SCONTO

FRESH&CLEAN SALVIETTE 
BABY COMFORT / PEDIATRIC 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,99 

 

PERLA FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

GILLETTE SENSOR 3 
RADI&GETTA SENSITIVE  
CONFEZIONE DA 3+2 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

GILLETTE SERIES SCHIUMA  
PURE SENSITIVE / 
RIVITALIZZANTE  200+50ml €1,99 

7,96 €/L

SCONTO

STREP CREMA DEPILATORIA 
CORPO  
150 ml €2,49 

16,60 €/L

SCONTO

CAREFREE SALVASLIP 
PACCO SINGOLO €1,79 

 

SCONTO

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA 
PACCO SINGOLO €1,49 

 

SCONTO

SCONTO

VERNEL  
AMMORBIDENTE  

2,97 L 

€2,49 
0,84 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PRIL  
GEL EXCELLENCE  

3x540 ml 

€8,99 
5,55 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 4.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO  

3x950 ml 

€6,99 
2,45 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE
TRIS

CONFEZIONE
TRIS

SCALA PIATTI  
LIQUIDO LIMONE / 

AGRUMI 750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

SCONTO

HUGGIES  
PANNOLINI  

ULTRA COMFORT / MUTANDINA 

€3,99 
 

SCONTO
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PARAFARMACIA
 SPAZIO CASA23
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI HI-TECH

LEDVANCE BELLALUX 
CLASSIC A 
100 WW E27 HS BOX3 €6,99 

 

LEDVANCE BELLALUX 
CLASSIC A 
100 CW E27 HS BOX3 €6,99 

 

LEDVANCE BELLALUX LED 
CLASSIC A 
60WW E27 €3,99 

 

LEDVANCE BELLALUX LED 
CLASSIC A 
60CW E27 €3,99 

 

PEDIGREE BISCROK 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
CROCCANTINI MINI ADULT 

TONNO 
1,5 kg 

€5,99 
3,99 €/kg

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
CROCCANTINI MINI ADULT 

TACCHINO 
1,5 kg 

€5,99 
3,99 €/kg

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
ADULT GRAIN FREE 
ANATRA PATATE 
2,5 kg €11,90 

4,76 €/kg

PURINA ONE DUAL 
NATURE GATTO 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

FELIX LE GHIOTTONERIE 
MANZO POLLO CONIGLIO 
AGNELLO 
24x85 g €8,99 

4,41 €/kg

GOURMET GOLD CUORE 
MORBIDO / INTRECCI / 
DELIZIE 
4x85 g €2,49 

7,32 €/kg

SCONTO

GOURMET GOLD TORTINI 
4x85 g €2,49 

7,32 €/kg

SCONTO

GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO

TONKITA SCOPA DUAL 
 €2,49 

 

SCONTO

SACME SACCO PATTUMIERA 
PROFUMATA CON MANICO  
cm 55x65  
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,39 

 

SCONTO

NORDMENDE  
ND24N2400J / HD  

€139,00

SCONTO

AKAI LAVATRICE  
AQUA5003NVT 

€199,00

SCONTO

LE OFFERTE DEL REPARTO PARAFARMACIA SONO VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA DI: IPERFAMILY VIA TORREVECCHIA, 1050 · PIM VIA DI BOCCEA 794 (ANG. VIA PIEDICAVALLO), VIA DI 
MALAFEDE (ANGOLO VIA MASSIMO TROISI 15), VIA ODERISI DA GUBBIO 133, VIA TRIONFALE 8044 (ANGOLO VIA CORTINA D’AMPEZZO), VIA BRAVETTA 403, VIALE ISACCO NEWTON (ANGOLO VIA 

BELLOTTI 2), VIA IGEA 42, VIA TRIPOLI, 134, VIA PINDARO (ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251), VIA SANT’ELIA, 13, VIA GHERARDINI, 4 (ANG. VIA SCALISE SNC), VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) · AGORA VIA DI BOCCEA 632,  VIA CASAL TIDEI 20 (ZONA SAN BASILIO),  VIA GREGORIO VII 242,  VIA T. DE GUBERNATIS (ANG. VIA TRIONFALE 8548)

ERBALAX FIBRE 
150 g €11,90 

79,33 €/kg

PASTA EUROSPITAL 
PROTETTIVA  
150 ml €9,99 

66,60 €/L

ROUGJ MASCARA  
LUNGA TENUTA 
10 ml €5,49 
 

RILASTIL XEROLACT  
CREMA MANI NUTRIENTE E 
PROTETTIVA €3,90 

 

BRIOVITASE BRIO 
BAGNODOCCIA €1,99 

ESI PROPOLGOLA  
MIELE SPRAY 
20 ml €8,50 

425,00 €/L

PL3 SPECIAL PROTECTOR 
STICK 
4 ml €4,50 

 

LOVREN ESSENTIAL 
CONTORNO OCCHI CREMA €5,69 
 

 SUSTENIUM 
MAGNESIO E POTASSIO  
CONFEZIONE DA 28 BUSTINE €10,90 

MEDI  
GEL IGIENIZZANTE MANI €0,99

LOVREN  
CREMA MANI €4,90 
 

DRENANTE FORTE  
TE' VERDE  

500 ml 

€11,90 
23,80 €/L
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

SABATO 25 MARZO E DOMENICA 26 MARZO 2023

BAULI COLOMBA CLASSICA  
700 g 

€3,49 
4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 4 CONFEZIONI

BERLUCCHI FRANCIACORTA BRUT  
75 cl  

€10,99 
14,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA 
l’etto 

€1,99 
 

SCONTO

ARMANDO PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI
MOLINI POPOLARI FARINA 00 1 kg 

2 PEZZI 

€1,50 
0,75 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

GAMBERI ARGENTINI L1  
DEC. al kg 

€9,99 
 

SCONTO

PEZZI
2

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

SU TUTTO L'ASSORTIMENTO 
UOVA BAMBINI E ADULTI

SCONTO

10%
SCONTO
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